- 1 -

宁波市住房和城乡建设局文件

甬建发〔2021〕8 号

宁波市住房和城乡建设局关于公布2020年度

宁波市甬江建设杯优质工程奖

评选结果的通知

各区县(市)、功能园区住房城乡建设主管部门，有关单位：

经企业申报、有关部门初审推荐、专家现场考核、评委会审

定、组织公示，宁波栎社国际机场三期扩建工程-T2 航站楼等 60

项工程获 2020 年度宁波市“甬江建设杯”优质工程奖，现将获

奖工程名单予以公布。

请各地住房城乡建设主管部门加强对工程质量创优工作的

指导，进一步明确各质量责任主体和监管部门职责；健全“业主

- 2 -

管理、企业自控、社会监理、政府监管”的工程质量保障体系，

不断提升工程质量；落实相关奖励政策，积极鼓励工程质量创优。

各设计、施工、监理企业要以“甬江建设杯”优质工程为榜样，

以质量求发展，不断开拓创新，强化管理，创建精品工程，树立

建筑品牌，为推动我市“质量强市”建设，促进建筑业转型提升

发展做出更大贡献。

附件：2020年度宁波市“甬江建设杯”优质工程奖获奖名单

宁波市住房和城乡建设局

2021 年 2 月 4 日

抄送：相关行业协会。

宁波市住房和城乡建设局办公室 2021 年 2 月 4 日印发